
                     
 

 

 

Lietuvos atviras golfo čempionatas 

Vilnius, 2016 07 07 – 10 

 

2016 07 07 – treniruočių diena 

2016 07 08 – 10 – varžybų dienos 

 

Dalyvio mokestis - 125 Eur* 

Įskaičiuota: 

 treniruočių diena - liepos 07 d., atidarymo ceremonija su vakariene; 

 3 varžybų dienos - liepos 08,09,10, įskaičiuoti pietūs kiekvieną varžybų dieną. 

* mokestis be treniruočių dienos – 100 Eur. 

 

Apgyvendinimo kaina su pusryčiais viešbutyje  5*“Vilnius Grand Resort”: 

1 asmeniui dviviečiame kambaryje – 40 Eur, 

1 asmeniui vienviečiame kambaryje – 68 Eur. 

 

Papildomai siūlome: 

2016 liepos 08 d. – 16:30 ekskursija po Vilniaus senamiestį, vakarienė restorane – 46 Eur/ 

asmeniui. 

Įskaičiuota: transportas, gidas, 3-jų patiekalų vakarienė senamiesčio  restorane, įskaitant 

kavą/arbatą/vandenį. 

2016 liepos 09 d. – 16:30 ekskursija į Trakus, vakarienė “Tony Resort” restorane – 60 Eur/ 

asmeniui. 

Įskaičiuota: transportas, gidas, įėjimo į Trakų pilį bilietas, 3-jų patiekalų vakarienė, įskaitant 

kavą/arbatą/vandenį, vyno taurė arba alus. 

 

Galimi ir kiti apgyvendinimo variantai, pervežimų paslauga. 

Dėl apgyvendinimo ir kitų paslaugų užsakymo kreipkitės: 

golf@bpctravel.lt , tel.: 8-5-2102737 (Rūta) 

 

 

http://www.vilniusgrandresort.com/
mailto:golf@bpctravel.lt


   

     


